Приказ о внедрении целевой модели наставничества

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Р Е С П У Б Л И К А

              И Н Г У Ш Е Т И Я

ГБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п.Гейрбек-Юрт»

386122, с.п.  Гейрбек-Юрт, ул.  Центральная,3. Тел.: 8962-637- 63-63,

Email: ooshGairbek@mail.ru

01.09.2022                                                                                                 № 64-п

Приказ

                            о внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р -145 « Об

утверждении методологии( целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность  по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным  и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися» , с целью достижения результата показателя регионального проекта «

Современная школа» национального проекта « Образование» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в ГБОУ «СОШ с.п. Гейрбек-юрт» целевую модель наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Цечоеву М.М.

3.  Утвердить:

  3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в ГБОУ « СОШ с.п.

Гейрбек-юрт» на 2022 год, 2022-2023 учебный год

  3.2. Положение о наставничества в ГБОУ « СОШ с.п. Гейрбек-юрт» на 2022-2023 г.

  3.3. Программу целевой модели наставничества в ГБОУ «СОШ с.п. Гейрбек-юрт»

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                 Директор :                               А.А.Кузигова

mailto:ooshGairbek@mail.ru

		2024-04-20T23:29:59+0300
	Кузигова Айна Абуязитовна
	Я подтверждаю этот документ